
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение: 
Романовская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2022 г. №364 

О назначении тыоторов (руководителей) 
проектов обучающихся 

На основании ст.28 Федерального Закона от 29.12. 2012г. №273 - ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с федеральным 
государственным образовательным стандартом среднего общего 
образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 17.05.2012г. 
№413, а также с Положением об индивидуальном проекте обучающихся 10-
11 классов МБОУ: Романовская СОШ, в целях организации работы с 
индивидуальными проектами обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить тыоторами (руководителями) индивидуальных проектов 
следующих педагогов: 
1.1. Капшукову И.А., учителя истории и обществознания, для 

обучающихся 10 класса: 
1. Галустян Каролины Артуровны 

2. Коржова Дмитрия Олеговича 

3. Коршунова Тимофея Павловича 

4. Махневой Елены Владимировны 

5. Строгиной Маргариты 
Геннадьевны 

6. Хана Данила Владиславовича 

7. Шиповой Марианы 
Александровны 

1.2. Бердникова Ю.Н., учителя физики и информатики, для 
обучающихся 10 класса: 

1. Лепехиной Ирины Сергеевны 

2. Ли Ильи Владимировича 



3. Мерзляковой Карины Андреевны 

4. Рябова Евгения Александровича 

5. Селезнёва Егора Юрьевича 

6. Уварова Михаила Дмитриевича 

1.3. Саввину О.В., учителя химии и биологии, для обучающихся 10 
класса: 

1. Барада Евгения Дмитриевича 

2. Баранчук Валерии Павловны 

3. Ли Кирилла Владимировича 

4. Озеровой Ангелины Сергеевны 

5. Родионовой Анастасии 
Александровны 

6. Семенцова Михаила Денисовича 

2. Тьюторам (руководителям) проектов: 
2.1. Проинформировать обучающихся 10 класса о необходимости 

разработки индивидуальных проектов; 
2.2. Определить темы индивидуальных проектов обучающихся и 

составить графики их реализации; 
2.3. Обеспечить сопровождение в рамках создания индивидуальных 

проектов и подготовки к защите. 
3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

Ю. Левченко 


